Datenblatt FUJITSU  Punktmatrixdrucker DL7600 Pro
Seite 1 / 4 www.fujitsu.com/fts/accessories
Datenblatt
FUJITSU  Punktmatrixdrucker DL7600 Pro
Transaktionale Flachbett-Punktmatrix
Der FUJITSU Punktmatrixdrucker DL7600 Pro ist ein Hochleistungsdrucker erster Wahl
für mehrteilige Rechnungen, Kundenaufträge, Briefpapier und andere, ähnliche
Dokumente. Dieser Flachbettdrucker nutzt mehrere Papierzuführungen und ist ideal

Umgebungstemperatur bei Betrieb 5°C bis 38°C (41°F bis 100°F) nicht kondensierend
Druckeroptionen Drucker-Farbband Premium DL7600, Bestellcode: CA05463-D807 (Bitte verpackten Artikel überprüfen)
Leporello-Einheit DL7x00, Bestellcode: S26391-F1051-L903
LAN-Option 10 Base-T, 100 Base-TX, TCP/IP-Protokoll (optionale Karte erforderlich)
Bestellnummer
S26391-F1051-L406 EAN: 4057185513487 DL7600Pro Centronics / RS232 Europa
S26391-F1051-L407 EAN: 4057185513494 DL7600Pro Centronics / USB Typ B Europa
S26391-F1051-L922 EAN: 4057185513548 Druckkopf DL7600Pro
S26391-F1051-L923 EAN: 4057185657846 LAN-Board DL7400Pro / DL7600Pro
Garantie
Garantiedauer 3 Jahre (hängt vom Land ab)
Garantieart Bring-In Service (je nach Land)
Garantiebedingungen und